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Fjerde Møde

Tirsdagen den 6te December

Forhandlingsprotokolleu for forrige Møde
blev oplæst og vedtagen.

Viceformandem Forinden vi« gaae
over til Dagsordenen, skal jeg meddele, at der

fra Boghandler-Lund er indleveret til Omdeling i

Thinget en Pieee, betitlet: »Er det ikke paa Ti-

den, at Bondegaardsjordeu bliver løst af sine
Baand?« Omdeling har fundet Sted.

Dernæst er der fra Rigsdagsmanden-for
Maribo Amts 3die Valgkreds (Barfod) ind-
kommet Lovforslag angaaende Sogne-
bøger og deres Førelse m. m. Dette

Lovforslag, som· er fremsendt i et tilstrækkeligt
Antal trykte Exemplarerk vil nu blive omdeelt,
for at Dhrr Medlemmer kunne gjøre sig be-

kjendte dermed; selve dets Jndbringelse vil

naturligviis først kunne finde Sted i et senere
Møde «

Man gik derpaa til Dagsordenen: Valg
a·f Thingets Embedsmænd for de næste
fire Uger, og da først til Valget af en

Formand.

Ved den foretagne Stemmegivning valgtes
Justitsraad Bregendahl med 73 af 85 af-
givne gyldige Stemmer.

Formandem »Jdet jeg modtager der

Valg, der nu er faldet paa mig, aflægger jeg
Forsamlingen min Tak for den Tillid, den
derved har viist mig. Jeg skal bestræbe mig
for at udfylde Pladsen, saa godt mine Evner

tilstede det, men, for at dette nogenlunde skal
kunne lykkes mig, maa jeg udbede mig en vel-

villig Jmødekommen fra de forskjellige Med-
lemmer her i Forsamlingen.

Man skred derpaa til Valget af tvende
Vieeformænd.

Ved den foretagne Stemmegivning afgaves
90 gyldige Stemmesedler, absolut Majoritet:
46 Stemmer. Valgt blev kun den ene- Viee-

formand, nemlig Tscherning med 51«Ste-

mmer (J.-A. Hansen·43, Rosenørn 42, Fon-
nesbeeh 37). — " » «-

k Man skred derpaa til et nyt, übundet Valg
afden anden Vi’eeformand, hvortil afgaves-R
gyldige Stemmesedler, absolut Majoritet 46

Stemmer. Valgt blev« J. A. Hans en med
48 Stemmer (Rosenørn 43). — , « «

Man gik derpaa til Valget af 4Seere-
tairer Valgte bleve: Kraiberg med 57,
Eberlin med 51, Barfvd med—47!og Go-
mard med 46 af 92 afgivne gyldige Stem-

mer (R. Jensen 44, Knudsen—42, sGrundtvig
37ogGad36). --’- -»

Formanden: Hermed er Dagsordenen
Udtymts · R . ' ; »

Jeg skal meddele, at jeg fra Ministeriet
for Kirke- og Underviisningsvæsenet har mod-

taget Exemplarer af en under 16de f. M. ud-

kommen Bekjendtgjørelse om Ansættelse af Lærer-
inder ved Borger- og Almueskolerne og deres

Uddannelse dertil. Denne Bekjendtgjørelse vil
blive omdeelt.

) Endvidere har jeg modtaget en Skrivelse
fra Direetioneu for Ereditforeningen af Grund-

ieiere i de danske Østister, hvorved fremsendes
Exemplarer af Bde Beretning til Repræsentant-
skabet for bemeldte Ereditforening, aflagt af
Foreningens Direetion for Regnskabsaaret fra
Iste April 1858 til 31te Marts 1859. Lige-
ledes har jeg modtaget fra Direetionen for Ere-

ditforeningen af Kjøbstadsgrundeiere i Nørre-
jylland Exemplarer af Direetionens Beretning
til Repræsentantskabet om Foreningens Virk-

somhed i det 7de Regnskabsaar med tilhørende
Regnskab for Tidsrummet fra Iste August 1858
til 31te Juli 1859. Begge disse Beretninger
ville blive henlagte i Læsesalen.


